
ПЕРШІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ 25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Софіївська селищна територіальна виборча комісія 

Криворізького району Дніпропетровської області 
 

ПОСТАНОВА 

смт Софіївка 

 
16 год.: 00 хв. 
«25» вересня 2020 р.                                                                                                  № 20   

 

Про реєстрацію кандидатів у депутати Софіївської селищної ради  
Криворїзького району Дніпропетровської області 

 

 Відповідно до статті 222 Виборчого Кодексу України «Про вибори депутатів місцевих рад 
та сільських, селищних, міських голів» Софіївська селищна територіальна виборча комісія 
постановляє: 
1. Зареєструвати кандидатами в депутати Софіївської ради Криворїзького району 
Дніпропетровської області за поданням Політичної партії: 
 

1. Дніпропетровська обласна організація Політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ» -  25 

кандидатів. 
№ 

п/п 

Прізвище, ім‛я та 
по 

Батькові 
кандидата 

Число, місяць і рік 

народження, партійність, 
посада, місце роботи 

і проживання 

 

Виборчий 

округ 

Ким висунуто 

кандидатів 

1. Ащаулов Віталій 

Вікторович 

11.07.1988р., безпартійний, голова 
СФГ «Лайтм», с. Вишневе вул. 
Татарця буд.85 

 

Перший 
кандидат 

Політична 
партія «ЗА 
МАЙБУТНЄ» 

2. Ащаулов 
Олександр 
Вікторович 

03.08.1983р., безпартійний, 
директор, ТОВ «АгроЛайт», 
Вишневе вул. Татарця буд.85 

 

1 

 

Політична 
партія «ЗА 
МАЙБУТНЄ» 

3. Заскока Олег 
Леонідович 

16.07.1963р., безпартійний, керівник 
гуртка, КЗ «Софіївський центр 
творчості» 

 

2 

 

Політична 
партія «ЗА 
МАЙБУТНЄ» 

4. Хурсенко Ольга 

Олександрівна 

18.10.1981р., безпартійна, директор 
школи КЗ Кам‛янська ЗОШ І-ІІІ 
ступеня, , с. Кам’янка, 
вул.Набережна, буд. 23 

 

 

1 

Політична 
партія «ЗА 
МАЙБУТНЄ» 

5. Качан Тетяна 
Костянтинівна 

10.03.1991р., безпартійна, головний 
спеціаліст з реєстрації місця 
проживання, виконавчий комітет 
Софіївської селищної ради, смт 
Софіївка пров Квітневий буд.15. 

 

 

 

2 

Політична 
партія «ЗА 
МАЙБУТНЄ» 

6. Федорченко 
Володимир 

Михайлович 

18.05.1958р., ., безпартійний, голова 
ФГ «Радогост», смт Софіївка, вулю 
Кам‛янка, буд. 
43 а 

 

        3 

Політична 
партія «ЗА 
МАЙБУТНЄ» 



7. Левченко 
Анатолій Іванович 

22.08.1950р., безпартійний, голова 
ФГ «Калаус-Агро», с. Миколаївка, 
вул. Ринкова буд.7. 

 

3 

Політична 
партія «ЗА 
МАЙБУТНЄ» 

8. Бойко Віталій 
Сергійович 

06.10.1983 р., безпартійний, ФОП 
Бойко В.С.,с.Вишневе, вул Татарця, 
букд.5а 

1 Політична 
партія «ЗА 
МАЙБУТНЄ» 

9. Качан Яна 
Вадимівна 

12.02.1985р., безпартійна, 
адміністратор Виконавчого комітету 
Софіївської селищної ради, 
смт.Софіївка, вул.Больнична,буд.31. 
кв.12 

 

2 

Політична 
партія «ЗА 
МАЙБУТНЄ» 

10. Грєбнєва Тетяна 
Володимирівна 

28.12.1982р., безпартійна, голова ФГ 
«Процвітання», смт Софіївка вул. 
Кам*янка, буд.43Б. 

 

 

3 

Політична 
партія «ЗА 
МАЙБУТНЄ» 

11. Давиденко 
Анатолій 
Анатолійович 

18.11.1957р.,безпартійний, 
Пенсіонер, смт. Софіївка, вул. 
Больнична, буд.33.кв.11 

 

2 

Політична 
партія «ЗА 
МАЙБУТНЄ» 

12. Федорченко 
Сергій 
Володимирович 

21.04.1977р.,безпартійний, ФОП 
Федорченко С.В., смт. Софіївка, вул. 
Центральна, буд.52 

 

3 

Політична 
партія «ЗА 
МАЙБУТНЄ» 

13. Буджеріна Ольга 
Іванівна 

02.03.1985 р., безпартійна, 
Тимчасово не працює,                 с. 
Миколаївка, вул. Перемоги, буд.15, 

 

 

3 

Політична 
партія «ЗА 
МАЙБУТНЄ» 

14 Носик Ірина 
Валентинівна 

08.03.1977р., безпартійна, провідний 
економіст-статистик головного 
управління статистики у м. Дніпро , 
смт Софіївка, вул. Хліборобів, 
буд.26. 

 

 

1 

Політична 
партія «ЗА 
МАЙБУТНЄ» 

15. Кобзар Віктор 
Віталійович 

13.01.1971р., безпартійний, 
Тимчасово не працює, смт. Софіївка, 
вул. Першотравнева, буд. 58 А       

 

1 

Політична 
партія «ЗА 
МАЙБУТНЄ» 

16. Давиденко Сергій 
Анатолійович 

12.11.1979 р. безпартійний, директор 
ТОВ «ДАНСА», смт. Софіївка вул. 
Каштанова, буд.56. 

 

 

2 

Політична 
партія «ЗА 
МАЙБУТНЄ 

17. Карпенко Юрій 
Григорович 

25.01.1962, безпартійний, охоронник 
ТОВ «Софіївський хлібопродукт», 
смт. Софіївка, вул. Мальовнича, 
буд.40 

2 Політична 
партія «ЗА 
МАЙБУТНЄ 

18. Татарова Людмила 
Миколаївна 

25.07.1968,безпартійна, бухгалтер 
ФІГ «Соболь С-Л», смт. Софіївка, 
вул. Больнична, буд.74, кв.1 

2 Політична 
партія «ЗА 
МАЙБУТНЄ 

19. Заскока Валентина 
Іванівна 

01.12.1966 р., безпартійна, заступник 
директора КЗ Софіївський центр 

творчості, смт. Софіївка, 
вул.Паркова,буд. 2. 

2 Політична 
партія «ЗА 
МАЙБУТНЄ 

20. Хоптинський 
Віктор Петрович 

07.08.1962р., безпартійний, керівник 
фізичного виховання ДПТНЗ 
«Софіївський професійний ліцей», 
смт. Софіївка, вул.Первомайська, 
буд.1,кв.1. 

1 Політична 
партія «ЗА 
МАЙБУТНЄ 

21. Нечипуренко Ігор 
Георгійович 

12.01.1963 р, безпартійний, 
начальник дільниці ТОВ 
«Будінвестінженіринг», смт. 
Софіївка, вул. Восточна,7, 

2 Політична 
партія «ЗА 
МАЙБУТНЄ 



22. Забудський Юрій 
Васильович 

23.08.1970 

р.,безпартійний,пенсіонер, с. 
Новоюлівка, вул. Булкішева, буд.17 

1 Політична 
партія «ЗА 
МАЙБУТНЄ» 

23.  Курінна Людмила 
Володимирівна 

29.11.19914р.,безпартійна,продавець 
Гастроном «Центральний»,смт. 
Софіївка, вул.Зайця, буд.26 

2 Політична 
партія «ЗА 
МАЙБУТНЄ» 

24. Сізов Альберт 
Миколайович 

21.08.1991р.,безпартійний,Тимчасово 
не працює, смт. Софіївка, вул. Лесі 
Українки, буд.2. 

2 Політична 
партія «ЗА 
МАЙБУТНЄ» 

25. Курінний Валерій 
Миколайович 

16.04.1991 р., безпартійний, монтер 
із захисту підземних трубопроводів 
від корозії АТ Дніпропетровськгаз 
(Нікопольська дільниця), смт. 
Софіївка, вул.Зайця, буд.28 

2 Політична 
партія «ЗА 
МАЙБУТНЄ» 

 

 

2. Видати зареєстрованим кандидатам від Дніпропетровської обласної організації 
Політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ» посвідчення кандидата в депутати Софіївської  
селищної ради Криворізького району Дніпропетровської області та внести їх до 
виборчого бюлетеня. 

3. Оприлюднити цю Постанову на вебсайті Софіївської селищної ради. 
 

 

Голова 

територіальної виборчої комісії          ____________                     _В.М. Лісна 
                                                                                  (підпис) 

             Секретар 

територіальної виборчої комісії         _____________                   _О.І.Бугай ___ 
                                                                                           (підпис)        

МП 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


